
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ 

от 28 января 2022 года        № 163
г. Петухово

О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального
образования города Петухово  Петуховского района Курганской области в

муниципальную собственность Петуховского муниципального округа
Курганской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 12.05.2021
года № 49 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех
поселений,  входящих  в  состав  Петуховского  района  Курганской  области,  во  вновь
образованное  муниципальное  образование  -  Петуховский  муниципальный  округ
Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области»,
решением  Думы  Петуховского  муниципального  округа  от  28.09.2021  года №10  «О
правопреемстве  местного  самоуправления  Петуховского  муниципального  округа
Курганской области», Дума Петуховского муниципального округа РЕШИЛА:

1.Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа
Курганской  области  (в  казну)  недвижимое  имущество,  ранее  находившееся  в
собственности  муниципального  образования  города  Петухово  Петуховского  района
Курганской области, в соответствии с приложением  1 к настоящему решению без актов
приема- передачи.

2. Принять в муниципальную собственность Петуховского муниципального округа
Курганской  области  (в  казну)  движимое  имущество,  ранее  находившееся  в
собственности  муниципального  образования  города  Петухово  Петуховского  района
Курганской области, в соответствии с приложением  2 к настоящему решению без актов
приема- передачи.

3.Администрации  Петуховского  муниципального  округа  поставить  на  баланс
имущество (не включенное в реестр муниципальной собственности), ранее стоящее на
балансе   Администрации  города  Петухово,  в  соответствии  с  приложением  3  к
настоящему  решению  путем составления акта  приема- передачи.

4.Отделу  земельно-имущественных  отношений  Администрации  Петуховского
муниципального округа внести соответствующие изменения в реестр муниципального
образования Петуховского муниципального округа Курганской области.



  5. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
  6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию по

бюджету, финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа
Курганской области.

Председатель Думы
Петуховского муниципального округа                                                          Е.Ф. Николаенко

 
Глава Петуховского муниципального округа                                               И.В. Арзин

     

Исп. Стряпихина Н.В. 
Тел. 8(35235)23090



НЕДВИЖИМОЕ  ИМУЩЕСТВО

№ п/п РН Кадастровый №

Бухгалтерский учет

1 4 45:14:000000:1368

966

        - 2727000 694969,84

20.03.2014

2 5 45:14:020206:1230

1081

        - 2157000 549706,44

20.03.2014

3 6 45:14:020207:648

394

        - 260000 66260,24

20.03.2014

4 7 45:14:020106:986

399

        - 175000 44598,16

20.03.2014

5 8 45:14:000000:1367

712

        - 431000 109839,48

20.03.2014

6 9 45:14:000000:1353

3187

        - 2473000 630238,48

20.03.2014

7 10 45:14:020212:492

641

        - 556000 141695,64

20.03.2014

8 11 45:14:020206:1232

184

        - 89000 22681,68

20.03.2014

9 12 45:14:000000:1359

1269

        - 607000 154692,48

20.03.2014

10 13 45:14:020205:1716

317

        - 148000 37717,24

20.03.2014

11 14 45:14:000000:1371

2730

        - 16845000 4292908,60

20.03.2014

12 15 45:14:020205:1715

279

        - 247000 62947,32

20.03.2014

13 16 45:14:020203:1323

350

        - 1679000 427889,24

20.03.2014

14 17 45:14:000000:1363

1623

        - 4101000 1045130,12

20.03.2014

15 18 45:14:000000:1358

1334

        - 5436000 1385351,64

20.03.2014

16 19 45:14:000000:1360

737

        - 4363000 1111900,04

20.03.2014

17 20 45:14:000000:1354

495

        - 260000 66260,24

20.03.2014

18 21 45:14:000000:1341

1100

        - 3263000 831567,76

20.03.2014

19 22 45:14:000000:1355

1283

        - 5978000 1523479,52

20.03.2014

20 23 45:14:000000:1356

750

        - 396000 100919,4

20.03.2014

21 24 45:14:020101:200

929

        - 2744000 699302,12

20.03.2014

Приложение 1 к решению Думы  Петуховского муниципального округа от «___»_____2022г. 
№ ___   “О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального 
образования города Петухово  Петуховского района Курганской области в муниципальную 
собственность Петуховского муниципального округа    Курганской области"

Наименование
недвижимого имущества

Местонахождение 
недвижимого имущества

Общая 
площадь-м2, 

для 
инженерных 

сетей- 
протяженнос

ть-м.

Сведения о 
кадастровой 

стоимости

Дата 
возникновения 
(прекращения) 

права

Балансовая/ 
кадастровая  

стои-сть
начислено 

амортизации

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Восточная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Гоголя

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

 Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Береговая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
пер.Дорожный

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Дзержинского

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово  
улица Железнодорожная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
пос. Звероферма ул.Березовая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Зеленая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Заводская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

 Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Западный

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Красная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Крупской

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово  
улица Кулишева

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица К. Либкнехта

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

 Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица К. Маркса

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

 Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица К. Цеткин

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Калинина

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Кирова

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Коминтерна

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Коммунальная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Комсомольская



НЕДВИЖИМОЕ  ИМУЩЕСТВО

45-АА 712166

Не зарегистрировано
45-АА 712189

Не зарегистрировано
45-АА 712138

Не зарегистрировано
45-АА 712207

Не зарегистрировано
45-АА 712205

Не зарегистрировано
45-АА 712137

Не зарегистрировано
45-АА 712126

Не зарегистрировано
45-АА 712154

Не зарегистрировано
45-АА 712147

Не зарегистрировано
45-АА 712188

Не зарегистрировано
45-АА 712202

Не зарегистрировано
45-АА 712203

Не зарегистрировано
45-АА 712191

Не зарегистрировано
45-АА 712185

Не зарегистрировано
45-АА 712209

Не зарегистрировано
45-АА 712206

Не зарегистрировано
45-АА 712146

Не зарегистрировано
45-АА 712190

Не зарегистрировано
45-АА 712204

Не зарегистрировано
45-АА 712122

Не зарегистрировано
45-АА 712167

Не зарегистрировано

Приложение 1 к решению Думы  Петуховского муниципального округа от «___»_____2022г. 
О принятии имущества муниципальной собственности  муниципального 

образования города Петухово  Петуховского района Курганской области в муниципальную 
собственность Петуховского муниципального округа    Курганской области"

Реквизиты 
документа-
основания 

возникновения(п
рекращения)прав

а

Св-ия об 
установленных в 

отнош.недвиж.имущ.
ограничениях(обрем

енениях)



22 25 45:14:020205:1714

178

        - 99000 25230,08

20.03.2014

23 26 45:14:020206:1231

432

        - 297000 75689,56

20.03.2014

24 27 45:14:020205:1717

567

        - 267000 68044,12

20.03.2014

25 28 45:14:020208:532

1000

        - 692000 176354,8

20.03.2014

26 29 45:14:000000:1352

1751

        - 5223000 1331068,88

20.03.2014

27 30 45:14:020202:643

455

        - 297000 75689,56

20.03.2014

28 31 45:14:020212:493

747

        - 3030000 772188,2

20.03.2014

29 32 45:14:000000:1364

1446

        - 791000 201584,64

20.03.2014

30 33 45:14:020105:763

114

        - 37000 9429,08

20.03.2014

31 34 45:14:000000:1345

888

        - 2878000 733451,6

20.03.2014

32 35 45:14:000000:1357

1193

        - 2554000 650880,68

20.03.2014

33 36 45:14:020206:1236

536

        - 1511000 385074,96

20.03.2014

34 37 45:14:000000:1344

822

        - 396000 100919,4

20.03.2014

35 38 45:14:000000:1361

1524

        - 663000 168964,2

20.03.2014

36 39 45:14:020103:402

682

        - 326000 83080,6

20.03.2014

37 40 45:14:020205:1718

158

        - 74000 18859,08

20.03.2014

38 41 45:14:020206:1235

219

        - 78000 19878,44

20.03.2014

39 42 45:14:000000:1343

1944

        - 7595000 1935567,76

20.03.2014

40 43 45:14:000000:1340

1697

        - 682000 173806,4

20.03.2014

41 44 45:14:000000:1365

977

        - 482000 122836,56

20.03.2014

42 45 45:14:000000:1347

1029

        - 415000 105761,6

20.03.2014

43 46 45:14:000000:1374

1289

        - 5372000 1369041,88

20.03.2014

44 47 45:14:020206:1234

193

        - 74000 18859,08

20.03.2014

45 48 45:14:000000:1377

1642

        - 3347000 852975,24

20.03.2014

46 49 45:14:000000:1376

919

        - 2366000 602969,84

20.03.2014

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Короткий

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Котовского

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Куйбышева

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Лесная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Ленина

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Линейная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Луговая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица М. Горького

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Мелиораторов

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Мира

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Мичурина

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Мозолева

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Московская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Набережная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Некрасова

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Новая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Озерный

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Октябрьская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Островского

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Первомайская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Приозерная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Пролетарская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Проходной

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Пушкина

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Р. Люксембург



45-АА 712192

Не зарегистрировано
45-АА 712162

Не зарегистрировано
45-АА 712125

Не зарегистрировано
45-АА 712143

Не зарегистрировано
45-АА 712123

Не зарегистрировано
45-АА 712161

Не зарегистрировано
45-АА 712140

Не зарегистрировано
45-АА 712186

Не зарегистрировано
45-АА 712229

Не зарегистрировано
45-АА 712169

Не зарегистрировано
45-АА 712129

Не зарегистрировано
45-АА 712170

Не зарегистрировано
45-АА 712145

Не зарегистрировано
45-АА 712171

Не зарегистрировано
45-АА 712175

Не зарегистрировано
45-АА 712184

Не зарегистрировано
45-АА 712168

Не зарегистрировано
45-АА 712160

Не зарегистрировано
45-АА 712228

Не зарегистрировано
45-АА 712134

Не зарегистрировано
45-АА 712120

Не зарегистрировано
45-АА 712187

Не зарегистрировано
45-АА 712211

Не зарегистрировано
45-АА 712227

Не зарегистрировано
45-АА 712131

Не зарегистрировано



47 50 45:14:000000:1369

960

        - 2608000 664642,96

20.03.2014

48 51 45:14:020207:647

495

        - 178000 45362,68

20.03.2014

49 52 45:14:020105:762

266

        - 63000 16055,6

20.03.2014

50 53 45:14:020105:764

972

        - 763000 194448,44

20.03.2014

51 54 45:14:000000:1370

1833

        - 6156000 1568841,96

20.03.2014

52 55 45:14:020106:984

238

        - 223000 56831,16

20.03.2014

53 56 45:14:020106:982

1354

        - 1623000 413617,52

20.03.2014

54 57 45:14:020105:761

712

        - 302000 76964,2

20.03.2014

55 58 45:14:000000:1346

1186

        - 1456000 371058,08

20.03.2014

56 59 45:14:000000:1366

976

        - 1886000 480642,96

20.03.2014

57 60 45:14:020106:985

569

        - 111000 28288,16

20.03.2014

58 61 45:14:000000:1372

984

        - 230000 58615,04

20.03.2014

59 62 45:14:000000:1373

1392

        - 1341000 341750,56

20.03.2014

60 63 45:14:000000:1362

1357

        - 1230000 313462,4

20.03.2014

61 64 45:14:020205:1719

278

        - 1174000 299191,36

20.03.2014

62 65 45:14:020104:457

712

        - 1769000 450825,76

20.03.2014

63 66 45:14:020105:765

829

        - 89000 22681,68

20.03.2014

64 67 45:14:020206:1233

460

        - 74000 18859,08

20.03.2014

65 68 45:14:020207:649

1691

        - 616000 156986,04

20.03.2014

66 69 45:14:020106:983

1635

        - 816000 207955,88

20.03.2014

67 70 45:14:000000:1342

1343

        - 4669000 1189883,84

20.03.2014

68 71 45:14:020102:569

1013

        - 1846000 470448,44

20.03.2014

69 72 45:14:020102:568

462

        - 248000 63202,16

20.03.2014

70 73 45:14:020201:162

143

        - 129000 32875,28

20.03.2014

71 74 45:14:020201:161

187

        - 129000 32875,28

20.03.2014

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Рабочая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Свободы

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Северный

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Сибирская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петухово ,улица Советская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Степной

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Строительная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Суворова

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Тельмана

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Труда

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Уральская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Урицкого

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Чапаева

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Чкалова

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Шевченко

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
переулок Элеваторный

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Энергетиков

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховопереулок Южный

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Юбилейная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. 
Петуховоулица Станционная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица 9 мая

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
поелок  КМП

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
улица Молодежная

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
поселок  СМП 
ул.Первостроителей

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
поселок СМП ул. Монтажников



45-АА 712172

Не зарегистрировано
45-АА 712153

Не зарегистрировано
45-АА 712136

Не зарегистрировано
45-АА 712127

Не зарегистрировано
45-АА 712159

Не зарегистрировано
45-АА 712156

Не зарегистрировано
45-АА 712155

Не зарегистрировано
45-АА 712213

Не зарегистрировано
45-АА 712173

Не зарегистрировано
45-АА 712141

Не зарегистрировано
45-АА 712121

Не зарегистрировано
45-АА 712133

Не зарегистрировано
45-АА 712144

Не зарегистрировано
45-АА 712212

Не зарегистрировано
45-АА 712226

Не зарегистрировано
45-АА 712174

Не зарегистрировано
45-АА 712157

Не зарегистрировано
45-АА 712128

Не зарегистрировано
45-АА 712158

Не зарегистрировано
45-АА 712139

Не зарегистрировано
45-АА 712230

Не зарегистрировано
45-АА 712135

Не зарегистрировано
45-АА 712124

Не зарегистрировано
45-АА 712132

Не зарегистрировано
45-АА 712130

Не зарегистрировано



72 75 45:14:020201:159

173

        - 86000 21917,16

20.03.2014

73 76 45:14:020201:160

212

        - 129000 32875,28

20.03.2014

74 77 45:14:020201:158

531

        - 1808000 460764,52

20.03.2014

75 232 45:14:020206:919 29469 1274,95 22071015,00 18372728,49 29.03.2013

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
поселок СМП ул. Новоселов

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

 Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
поселок СМП ул. Олимпийская

Сооружения - 
автомобильная дорога 
общего пользования 
местного значения

Россия, Курганская область, 
Петуховский район,г. Петухово 
поселок СМП,  ул. 26 
Партийного съезда

Сооружение - водопровод , 
в том числе :  - водопровод 
пос.Курорт «Озеро 
Медвежье» -город 
Петухово;                             - 
СКЗ № 1 (лит.1) количество 
1шт.;               -СКЗ № 2 
(лит.2) количество 1шт.,        
          -СКЗ №3 (лит.3) 
количество 1шт.

Россия, Курганская обл., 
Петуховский район , от 
насосной  станции поселка 
Курорт "Озеро Медвежье" до 
насосной станции город  
Петухово,  ул.Мозолева 2Б



45-АА 712210

Не зарегистрировано
45-АА 712142

Не зарегистрировано
45-АА 712208

Не зарегистрировано

45 АА 567142 Не зарегистрировано



Sheet1

Page 1

Приложение 2 к решению Думы  Петуховского 
муниципального округа от «_28_»_01__2022г. № _163_       “О 
принятии имущества муниципальной собственности  муници-
пального образования города Петухово  Петуховского района 
Курганской области в муниципальную собственность Пету-
ховского муниципального округа    Курганской области"



Sheet1

Page 2

Движимое имущество 

№ 
п/п

Наименование (с указанием 
индивидуализирующих признаков, 

в том числе о государственном 
регистрационном знаке)

Балансо-
вая 

стоимость 

Остаточ-
ная 

стоимость 

Дата 
возникнов

ения 
(прекраще
ния) права

Реквизиты 
возникновени

я 
(прекращения

)права

Св-ия о 
правообла

дателе 
движи-

мого 
имущест-

ва

Св-ия об 
установле

нных 
огранич.
(обремене

ниях)



Sheet1

Page 3

№ 
п/п

Наименование (с указанием 
индивидуализирующих признаков, 

в том числе о государственном 
регистрационном знаке)

Балансо-
вая 

стоимость 

Остаточ-
ная 

стоимость 

Дата 
возникнов

ения 
(прекраще
ния) права

Реквизиты 
возникновени

я 
(прекращения

)права

Св-ия о 
правообла

дателе 
движи-

мого 
имущест-

ва

Св-ия об 
установле

нных 
огранич.
(обремене

ниях)



Sheet1

Page 4

1 376800,00 0 28.03.2008

Легковой ГАЗ 31105, г/н  М 290 ЕК 
45, VIN X 9631105071406317 , № 
двигателя 2,4 L-DOHC*353610599 , 
цвет – буран, год изготовления 2007

ПТС  52 МО 
836484

Россия, 
Курганская 
область, 
Петуховски
й район, г. 
Петухово 
ул.К.Маркс
а 28

Администр
ация 
города 
Петухово



Sheet1

Page 5

2 56237,77 0 09.12.2003

Грузовая цистерна  ГАЗ 
5319КО503Б.1  г/н  Т 371 АК 45, VIN 
 ХТА531900М1368078,№ Двигателя  
5327- 126437, цвет- голубой, год 
изготовления 1991

ПТС 45 КА 
991947

Россия, 
Курганская 
область, 
Петуховски
й район, г. 
Петухово 
ул.Октябрь
ская 11



Sheet1

Page 6

3 74400,00 0 09.12.2003

Леговые прочие  УАЗ 31514,  г/н  В 
736 ВО 45,   VIN 
ХТТ315140Y0014205 ,№ двигателя 
УМ 34178-Y0505666, цвет-белая 
ночь ,год изготовления 2000

ПТС 45КР 
459772

Россия, 
Курганская 
область, 
Петуховски
й район, г. 
Петухово 
ул.Октябрь
ская 11



Sheet1

Page 7

4 4800000,00 0 2022           -     -

Материалы, полученные после 
разбора трубы стальной, диаметром 
273 мм толщина стенки 8,5 мм, на 
глубине залегания 3 метра, в составе 
водовода поселок Курорт «Озеро 
Медвежье» – город Петухово на 
протяжении 10  000 метров от 
колодца № 5 до колодца № 17, за 
исключением 500 метров от колодца 
№ 16 на юг.

Россия, 
Курганская 
область, 
Петуховски
й район, г. 
Петухово 
ул. 
К.Маркса, 
28



Sheet1

Page 1

1 234198 0 11.05.2012

Приложение 3 к решению Думы  Петуховского 
муниципального округа от «___»_____2022г. № ___   “О при-
нятии имущества муниципальной собственности  муници-
пального образования города Петухово  Петуховского района 
Курганской области в муниципальную собственность Пету-
ховского муниципального округа    Курганской области"

Объекты движимого имущества числящегося на балансе Администрации города  
Петухово, не оформленные в муниципальную собственность 

№ 
п/п

Наименование (с указанием 
индивидуализирующих признаков, 

в том числе о государственном 
регистрационном знаке)

Балансо-
вая 

стоимость 

Остаточ-
ная 

стоимость 

Дата 
возникнов

ения 
(прекраще
ния) права

Реквизиты 
возникновени

я 
(прекращения

)права

Св-ия о 
правообла

дателе 
движи-

мого 
имущест-

ва

Св-ия об 
установле

нных 
огранич.
(обремене

ниях)
Школьный автобус УАЗ -22069, г/н Р 
403ЕР45, VIN ХТТ22069050432640, 
год выпуска 2005,цвет- белая ночь

ПТС 73 МА 
148652

Россия, 
Курганская 
область, 
Петуховски
й район, г. 
Петухово  
ул. 
К.Маркса 
28

Свободны
й 


	Раздел_1_Недвижимое_имущество
	Sheet1
	Sheet1

